ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

_JJ_/ rJ ()._ / rJlAI7}
~ cIta~ t: f)Úb
Nielly : Santos Dias

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 03~ /2017 APROVADO POR UNANIMIDADE
EM.2_j.3_jL2._

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente, Alex~eida
2° SECRETÁRIO

CAMARAMUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

''-..,/ veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Governador que seja feita a rede de água e

esgoto no Conjunto Habitacional "Joseilton Belarmino", conhecido popularmente como

"bairro do 40", nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2017.

~0:b'h~~ b emfr:-·
VEREADOR

. ,